
 1 

Uchwała nr 3197/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: wysokości jednorazowych stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów 

Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

prowadzonych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 „Regulaminu przyznawania jednorazowych 

stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów Wielkopolskich Samorządowych Centrów 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

XXVII/733/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie: 

jednorazowych stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów Wielkopolskich Samorządowych 

Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego prowadzonych przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 1987 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość jednorazowych stypendiów za wyniki w nauce dla uczniów Wielkopolskich 

Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, obowiązującą w 2021 

roku, w kwocie 1.000 zł. 

 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektorom Wielkopolskich 

Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 2 

Uzasadnienie  

do Uchwały nr 3197/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

     

Zgodnie z § 2 ust. 2 „Regulaminu przyznawania jednorazowych stypendiów za wyniki w nauce 

dla uczniów Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII/733/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie: jednorazowych stypendiów za wyniki 

w nauce dla uczniów Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego prowadzonych przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2017 r. poz. 1987 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego określa wysokość 

kwoty przeznaczonej na jednorazowe stypendium, która obowiązuje w danym roku 

kalendarzowym.  

 

W związku z powyższym uznaje się za zasadne podjęcie uchwały. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 


